EXCELENTÍSSIMA SENHORA CONSELHEIRA TITULAR DA QUINTA

RELATORIA DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS.

Processo nº. 13703/2020

Despacho nº. 1046/2020-RELT5

Intimação nº. 637/2020-RELT5

Despacho nº. 1080/2020-RELT5

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PIRAQUÊ – TO, representa por seu

Presidente RUBERVAL SOUSA CARVALHO, brasileiro, casado, vereador, portador da

CI/RG nº. 013.532 SSP/TO e inscrito no CPF/MF nº. 805.668.477-87, residente e domiciliado

na Rua Cesar B Nepomuceno, nº 759, Centro, Piraquê – TO, CEP: 77.888-000, por meio de seu

advogado, vem respeitosamente à presença de Vossa Excelência requerer o deferimento da

juntada do seguinte documento aos autos.

• Lei 293/2013, que dispõe sobre subsídio mensal dos Vereadores do Município de

Piraquê do Tocantins, para o mandato de 1º de janeiro de 2017 a 31 de dezembro

de 2020, e dá outras providências.

Piraquê para Palmas, data e horário do protocolo.

Adv. Marcos D. S. Emilio

OAB/TO 4659

04/12/2020 Zimbra

https://mail.tce.to.gov.br/h/printmessage?id=23070&tz=America/Araguaina&xim=1 1/1

De : Lailla Gabriele <laillagabriele@gmail.com>
Assunto : Re: REQUERIMENTO DE JUNTADA DE DOCUMENTO

Para : Protocolo Tribunal de Contas .
<protocolo@tce.to.gov.br>

Zimbra protocolo@tce.to.gov.br

Re: REQUERIMENTO DE JUNTADA DE DOCUMENTO

qui, 03 de dez de 2020 10:03
2 anexos

Bom dia, peço desculpas pelo erro.
Segue em anexo os documentos.
Atenciosamente,

Livre de vírus. www.avast.com.

Em qui., 3 de dez. de 2020 às 06:08, Protocolo Tribunal de Contas .
<protocolo@tce.to.gov.br> escreveu:

Bom dia!!!

A presente demanda não foi protocolizada, por estar faltando o anexo - Lei 293/2013, por
favor, encaminhar anexo para efetivar o protocolo. No aguardo.

Atenciosamente,

Dâmaris Siqueira
Procotolo-TCE

--
Lailla Brito

OAB/TO 6059
(063) 9 9228-3797

PETIÇÃO DE JUNTADA.pdf
189 KB

Lei nº. 293-2017.pdf
936 KB

https://www.avast.com/sig-email?utm_medium=email&utm_source=link&utm_campaign=sig-email&utm_content=webmail
https://www.avast.com/sig-email?utm_medium=email&utm_source=link&utm_campaign=sig-email&utm_content=webmail
mailto:protocolo@tce.to.gov.br

04/12/2020 Zimbra

https://mail.tce.to.gov.br/h/printmessage?id=23157&tz=America/Araguaina 1/1

De : Protocolo Tribunal de Contas .
<protocolo@tce.to.gov.br>

Assunto : Re: REQUERIMENTO DE JUNTADA DE DOCUMENTO
Para : Lailla Gabriele <laillagabriele@gmail.com>

Zimbra protocolo@tce.to.gov.br

Re: REQUERIMENTO DE JUNTADA DE DOCUMENTO

sex, 04 de dez de 2020 14:28

Boa tarde!!!

A presente demanda foi protocolizada sob o nº 15409/2020.

Atenciosamente,

Dâmaris Siqueira
Procotolo-TCE

	PETIÇÃO DE JUNTADA
	Lei nº. 293-2017
	zimbra
	Zimbra_